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11
18:05

2040 m
48.500 

Bänderstart

Kallblodslopp
Rennpreis: 48.500  (20.000 10.000 7.000 5.000 3.500 3.000)
Kallblodslopp 3-15-åriga högst 65.000 NOKTillägg 20 m vid vunna 22.001 NOK, 40 m vid vunna 40.001 
NOK.20.000-10.000-7.000-5.000-3.500-(3.000) NOK 

1
2040

Sagas Viking
4j. mbr H (Järvsöviking - Tangen Saga)

Trainer: Kenneth Handeland
Besitzer: Jarle Finsrud-Kjersti E. Finsru

Åsbjørn Tengsareid

2025: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    3.917 2024: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    32.31632,1 36.234
16.02 Forus U 36,7l2040B 21,2 Handeland Sjø Sara, Motveit Pål, Komnes Huldra
20.01 Forus 4 36,2l2040A 6,3 Wassberg Stjerne Solo, Nagel, Rødmyrsjentå
11.01 Forus dis 2040B 12,4 Tengsareid Diamanten, Åspe Oda, Åspe Kåre
07.12 Forus 3 32,1 2040B 23,6 Tengsareid Fjellkos Brage, Åspe Oda, Sagas Viking
14.11 Bergen 4 35,9l2120B 19,9 Wassberg

2 Fjellkos Brage
4j. mbr H (Nordsjø Odin - Fjellkos Jenta)

Trainer: Tom Erga
Besitzer: Jan Wilhelmsen-Else Vigdis 

Tom Erga

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    5.874 2024: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    32.31630,7 38.191
06.03 Bergen 5 39,1 2120B 1,5 Erga Stjerne Vind, Dag Lyana, H.B. Lykkelita
18.01 Bjerke 8 35,4l2100A 2,7 Erga Vimo Borken, Fantus, Horg Blessen
25.12 Forus 2 31,4 2080B 1,7 Erga Lye Midnatt, Fjellkos Brage, G. Svennen
07.12 Forus 1 30,7 2040B 3,8 Erga Fjellkos Brage, Åspe Oda, Sagas Viking
12.09 Bergen 9 36,8 2100B 1,3 Erga Ravinas Pippi, Åsmin, Mo Rapp

3 Hage Rosa
6j. sv S (Bork Odin - Torpa Fia)

Trainer: Mette H. Mæland
Besitzer: Mette H. Mæland-Geirulf Mæl

Mette H. Mæland

2025: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    12.241 2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    13.71030.847
27.02 Forus 5 35,6 2060B 12,8 Mæland Haslehaugens Vår, Braaums Jerken, Nordli 
16.02 Forus U 34,6 2060B 77,5 Mæland Normann, Borkmin, Hå Lilja
30.01 Forus 7 34,8 2060B 58,7 Mæland Kolnes Reidar, Birk Faxen, Nordsjø Anja
20.01 Forus 5 35,2 2060B 38,0 Mæland Normann, Sørstormen Ø.K., Haslehaugens 
11.01 Forus 5 37,0 2080B 10,4 Høitomt Erga Svenn, Sørstormen Ø.K., Birk Faxen

4 Erga Svenn
4j. br W (Norheim Svenn - Stjerne Sola)

Trainer: Rune Selvåg
Besitzer: Rune Selvåg /Kleppe

Sanne Scheie Erga

2025: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    22.523 2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    022.523
27.02 Forus dis 2040B 9,9 Erga Kolnes Reidar, G. Svennen, Nordsjø Anja
16.02 Forus 5 32,0 2060B 1,9 Erga Normann, Borkmin, Hå Lilja
11.01 Forus 1 32,2 2040B 2,8 Erga Erga Svenn, Sørstormen Ø.K., Birk Faxen
19.11 Forus U 40,1l2040B 6,1 Erga Hage Balder, Vertigo Odin, Vertigo Ove
16.06 Forus 37,2l2060B QU Erga Qualifikation

5 G. Svennen
4j. sv H (Norheim Svenn - Hjertusota)

Trainer: Ole Gaute Gudmestad
Besitzer: Ole Gaute Gudmestad /Nærb

Ole Gaute Gudmestad

2025: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    8.813 2024: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    26.44135.254
27.02 Forus 2 30,3 2040B 4,6 Gudmestad Kolnes Reidar, G. Svennen, Nordsjø Anja
16.02 Forus U 33,7l2060B 4,9 Gudmestad Normann, Borkmin, Hå Lilja
20.01 Forus dis 2040A 1,6 Gudmestad Stjerne Solo, Nagel, Rødmyrsjentå
25.12 Forus 3 32,7l2080B 3,2 Gudmestad Lye Midnatt, Fjellkos Brage, G. Svennen
28.11 Forus 1 32,9l2040B 2,8 Gudmestad G. Svennen, Haslehaugens Vår, Steine Tur

6 Borkmin
4j. bork W (Roli Eld - Adriana)

Trainer: Arild Lekvam
Besitzer: Arild Lekvam-Anders Lekvam

Kjetil Djøseland

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    11.751 2024: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    19.58631.337
16.02 Forus 2 31,7 2060B 40,5 Djøseland Normann, Borkmin, Hå Lilja
20.01 Forus 4 34,4 2060B 5,4 Djøseland Normann, Sørstormen Ø.K., Haslehaugens 
16.12 Forus 1 35,5 2040B 10,1 Dalen Borkmin, Haslehaugens Vår, Verdals Lark
16.06 Forus unpl 2040B 12,5 Wassberg Idu Live, Ros Alma, Vinda Rolan
24.05 Forus 39,7 2060B QU Djøseland Qualifikation

7 Rapp Line
5j. sv S (Bokli Rapp - Lille Ida)

Trainer: Andrine Aniksdal
Besitzer: Andrine Aniksdal /Varhaug

Øyvind Hegdal

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    6.855 2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    7.83431,9 32.316
16.02 Forus 4 31,9 2060B 40,4 Hegdal Normann, Borkmin, Hå Lilja
20.01 Forus 5 36,3 2040A 46,7 Ydstebø Stjerne Solo, Nagel, Rødmyrsjentå
19.04 Forus 6 39,2l2080B 25,6 Hegdal
21.03 Forus 3 36,5l2060B 23,5 Hegdal Gigant Tider, Vinda Rolan, Rapp Line
13.01 Forus unpll2040B 23,3 Hegdal Prinsesse Ness Tjo, Kringelandisak, Hauge

8
2060

Haslehaugens Vår
4j. sv S (Odd Herakles - Eigelands Helga)

Trainer: Terje Braadland
Besitzer: Stall Klirr I Kassa

Rune Wiig

2025: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    20.565 2024: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    28.39948.965
27.02 Forus 1 34,2 2060B 3,3 Wassberg Haslehaugens Vår, Braaums Jerken, Nordli 
20.01 Forus 3 34,4 2060B 1,6 Wassberg Normann, Sørstormen Ø.K., Haslehaugens 
16.12 Forus 2 34,6 2060B 3,0 Wassberg Borkmin, Haslehaugens Vår, Verdals Lark
28.11 Forus 2 34,4 2040B 20,6 Wassberg G. Svennen, Haslehaugens Vår, Steine Tur
19.11 Forus 6 37,3 2040B 27,2 Wassberg Hage Balder, Vertigo Odin, Vertigo Ove

9 Åspe Oda
4j. f S (Nordsjø Odin - Åspe Brit)

Trainer: Åsbjørn Skjæveland
Besitzer: Åsbjørn Skjæveland /Sandne

Svein Ove Wassberg

2025: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    15.668 2024: 5 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    43.08930,1 58.758
30.01 Forus U 35,9l2080B 2,6 Wassberg Kolnes Reidar, Birk Faxen, Nordsjø Anja
20.01 Forus 3 31,4 2040A 1,9 Wassberg Odspika, Haugens Embla, Åspe Oda
11.01 Forus 2 30,1 2060B 7,2 Wassberg Diamanten, Åspe Oda, Åspe Kåre
16.12 Forus 5 32,4l2060B 8,1 Wassberg Diamanten, Kolnes Reidar, Odspika
07.12 Forus 2 30,1 2060B 16,0 Wassberg Fjellkos Brage, Åspe Oda, Sagas Viking

10 Åspe Kåre
6j. mbr W (Moe Odin - Åspe Brit)

Trainer: Åsbjørn Skjæveland
Besitzer: Åsbjørn Skjæveland /Sandne

Åsbjørn Skjæveland

2025: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    12.730 2024: 15 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    37.70350.433
27.02 Forus U 31,8 2040B 48,2 Skjæveland Kolnes Reidar, G. Svennen, Nordsjø Anja
16.02 Forus 5 32,9 2040B 45,3 Skjæveland Sjø Sara, Motveit Pål, Komnes Huldra
30.01 Forus 6 33,9 2080B 53,4 Skjæveland Kolnes Reidar, Birk Faxen, Nordsjø Anja
20.01 Forus dis 2040A 17,3 Skjæveland Odspika, Haugens Embla, Åspe Oda
11.01 Forus 3 31,9 2040B 37,9 Skjæveland Diamanten, Åspe Oda, Åspe Kåre

Ergebnis: Quoten:


